[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3

29.03.2022                                                                                                          № 43
	Об изъятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» и передаче в оперативное управление
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» на основании ходатайства Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5» от 24.03.2022 № б/н и ходатайства Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 9» г. Колпашево от 24.03.2022             № б/н
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изъять из оперативного управления Муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5» в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» имущество согласно приложению.

2. Передать изъятое согласно пункту 1 настоящего постановления имущество из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в оперативное управление Муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад общеразвивающего вида № 9» г. Колпашево.

3. Указанные в пунктах 1-2 настоящего постановления мероприятия провести директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А. в соответствии с законодательством Российской Федерации.
И.о.Главы района                                                                                 Д.В.Гришаев
Л.А.Алеева
5 41 43
Приложение  к постановлению

Главы Колпашевского района

                                                        от 29.03.2022 № 43
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, изымаемого из оперативного управления Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5» в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район»
№ п/п

Наименование имущества
Инвентарный

номер
Кол-во,

(шт.)

Цена за единицу, (руб.)

Балансовая стоимость, (руб.)

Основные средства

1
Телевизор «ERISSON-24LT12»
210136000017
1
7 300,00
7 300,00
2

Пианино «Прилюдия»
М000000193
1
12 000,00
12 000,00
Итого

2
19 300,00
Забаланс
1
Шторы портьерные
-
31
200,00
6 200,00
2
Штора органза с отделкой
-
2
1 700,00
3 400,00
3
Мяч резиновый М
-
8
50,00
400,00
4
Мяч резиновый ЕЖ ВА0000000191
-
2
50,00
100,00
5
Шторы с лабрикеном
-
8
2 100,00
16 800,00
6
Шторы Качелька
-
3
137,00
411,00
7
Галстук для музыкального зала
-
1
526,91
526,91
8
Галстук для музыкального зала
-
4
526,87
2 107,48
9
Шторы с лабрикеном
-
2
3 000,00
6 000,00
10
Рубашка Буратино
-
1
100,00
100,00
Итого

62
36 045,39
Материальные запасы
1
Накидка
-
15
-
1 200,00
2
Накидушки
-
15
-
1 026,90
Итого

30
2 226,90